

## Vuosikertomus 2007

### Kokoontumiset

Seura kokoontui virallisissa merkeissä vuoden aikana neljä kertaa. Epävirallisia kokoontumisia ei ole kirjattu. Kokoontumiset painoutuivat etupäässä alkuvuoteen 2007.

Tapaamiset järjestettiin As Oy Aarresaaren yhteisötilan saunassa. Siitä kiitokset isännille.

Aiottuja retkiä ei järjestetty aikatauluongelmien takia.

Pikkujoulut järjestetään vuoden vaihteen jälkeen.

### Tilat

Tällä hetkellä toiminta on vieraanvaraisuuden varassa. Tilanteen korjaamiseksi käytiin 11.7. neuvottelemassa Oulun kaupungin asemakaavapäällikkö Matti Karhulan kanssa. Aiheena oli Tukkiisaaren tuleva kaavoittaminen, joka tulee ajankohtaiseksi kuluvana talvena.

### Jäsenasiat

16.3. saatiin painosta seuran esite, jolla voidaan jakaa alustavaa tietoa seurasta ihmisille.

Rekrytointi on tuplannut jäsenmäärän tällä kaudella. Vielä mahtuu joukkoon hyvinkin mukaan saunomisesta kiinnostunutta kansaa.

### Yhteydenpito ja tiedotus

Seura oli yhteydessä Suomen Saunaseuraan 31.7. Seurauksena saatiin kutsu vierailta paikan päällä tutustumassa heidän toimintaansa ja tiloihin.

Seuran sihteeri Sipi Hintsanen vieraili 16.-18.2. Vlnassa pitäen luentoja aiheesta ”Yksityisen saunan suunnittelu”. Hän luennoi yhdessä Risto Vuolle-Apialan kanssa.

Lisää kansainvälistä kanssakäymistä oli 1.-4.3. Silloin Sipi esitteli seuraa Pohjolan Nuoret Ry:n järjestämässä Sauna Express –tapahtumassa.

## Toimintasuunnitelma 2008

### Kokoontumiset ja tilat

Seuran kokoontuminen Aarresaassa näyttää olevan tiensä päässä. Jos kokoontumiset halutaan pitää perjantaisin, on niille löydettävä uusi koti.

Matti Karhulan terveiset Tukkiisaaren kaavoittamisesta otetaan keskustelun alle. Seuran tulee nyt keskustella oman saunan rakentamiseen ryhtymisestä, siihen liittyvistä kaavoitus- ym. suunnittelu- ja rahoituskuvioista.

### Yhteydenpito ja virkistäytyminen

Retki Suomen Saunaseuraa tapaamaan on tulevassa ohjelmassa päällimmäisenä.

Muita retkiä ja yhteydenottoja toimitetaan ehdotusten mukaan.

Oulussa 12.11.2007

pj Outi Järvinen  
siht. Sipi Hintsanen